Gonten Inf. SV
Hinterlander Fruhlingsschiessen Waldstatt

Rang Punkte Name / Vorname

1 50

2 50

3 50

4 50

5 50

6 50

7 49

8 49

9 49
10 49
11 49
12 49
13 49
14 49
15 49
16 49
17 49
18 49
19 48
20 48
21 48
22 48
23 48
24 48
25 48
26 48
27 48
28 48
29 48
30 48
31 48
32 48
33 48
34 48
35 47
36 47
37 47
38 47
39 47
40 47
41 47
42 47
43 47
44 47
45 47
46 47

VereinsWK 3.4

Fischer Toni
Klnzler Hans
Rusch Heinz
Fassler Roland
Schuler Urs
Reichmuth Renato
Zogg Heinz
Sonderegger Niklaus
Rusch Hans
Rusch Sepp

Réass Sepp

Preisig Anton
Manser Ueli
Schmid Hansmartin
Signer Franz jun
Rutz Thomas
Manser Christian
Loher Martin
Schweizer Michael
Schweizer Andreas
Muller Robin
Schoch Jakob
Manser Peter
Fuchs Hanspeter
Dutschler Hans
Aerne Urs

Mdiller Oliver
Brunner Jirg
Mittelholzer Bruno
Graf Hansruedi
Rusch Bruno
Zahner Roger
Mller Marcel
Geisser Kurt
Reutegger Sandro
Zogg Florian
Scherrer Franz
Bihler Kurt

Koch Valentin
Marzari Lorenzo
Scherrer René
Bichler Jakob
Neff Reto
Frischknecht Bruno
Rohner Werner
Sonderegger Erich

Verein

Alterswil-Egg, Militdrschitzenverein
Heiden, Feldschitzen

Herisau-Sage, Schitzengesellschaft
Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Neckertal, Sportschiitzen

Kornberg, Feldschiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Oberegg, Feldschiitzen

Gonten, Infanterie Schiitzenverein

Uli Rotach-Schwende, Schitzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein
Schwellbrunn, Feldschiitzen

Brilisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen
Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Uli Rotach-Schwende, Schitzenverein
Schwellbrunn, Feldschitzen
Eggerstanden, Schiitzenverein
Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Neckertal, Sportschiitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Goldach, Schiitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschitzen
Eggerstanden, Schiitzenverein
Brilisau, Vereinigte Oberdorferschitzen
Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Krummbach-Hemberg, Sportschiitzen
Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Krummbach-Hemberg, Sportschiitzen
Eggerstanden, Schiitzenverein
Heiden, Feldschlitzen

Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Stein-Hundwil, Schiitzenverein
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Schwellbrunn, Feldschitzen
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Thundorf, Schiitzengesellschaft
Brilisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen
Goldach, Schitzengesellschaft
Ramschwag, Schitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Herisau-Sage, Schiitzengesellschaft
Oberegg, Feldschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Tief1

2013

Einzelrangliste
Auszahlung
Sportgewehre

1947
1959
1966
1972
1984
1989
1953
1953
1955
1963
1966
1970
1977
1977
1979
1979
1983
1987
1995
1993
1993
1948
1952
1953
1954
1959
1961
1962
1964
1967
1970
1971
1977
1977
1996
1946
1948
1950
1953
1957
1958
1959
1963
1964
1965
1965

FW
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std

\Y%

OO omoon<<sK<<cmMmMmMMOUOLOLOOWOS<S<<cocoecmMmMmMmMmMmMMMOOO << MMM

Jg SpG Kat Preis

0



Gonten Inf. SV
Hinterlander Fruhlingsschiessen Waldstatt

Rang Punkte

47 47
48 47
49 47
50 47
51 47
52 47
53 47
54 47
55 47
56 47
57 46
58 46
59 46
60 46
61 46
62 46
63 46
64 46
65 46
66 46
67 46
68 46
69 46
70 45
71 45
72 45
73 45
74 45
75 45
76 45
77 45
78 45
79 44
80 44
81 44
82 44
83 44
84 44
85 44
86 44
87 44
88 43
89 41
90 41
VereinsWK 3.4

Name / Vorname
Reutegger Hansueli
Keller Alfred
Eugster Adrian
Sonderegger Kurt
Diem Andreas
Bandel Ivan
Rusch Beat

Dérig Stefan
Zillig Jarg
Walser Lukas
Fuchs Adolf
Manser Albert
Ulmann Bruno
Fuchs Hanspeter
Widmer Urs
Loher Bruno
Manser Karl
Bichler Urs
Frehner Hans
Mdller Patrick
Roth Ulrich

Lutz Hans

Roth Nicola
Walser Isidor
Muheim Karl
Abler Ingmar
Meier Martin
Dorig Jonny
Dietrich Lucia
Frick Christoph
Berger Thomas
Steinmann Florian
Tinner Hans
Zahner Hans
Giger Jakob
Marti Werner
Kuratli Ueli
Sonderegger Viktor
Ammann Hubert
Streule Markus
Rutz Jakob jun.
Knaus Hansueli
Gmiinder Daniel
Gmir Peter

Verein

Schwellbrunn, Feldschitzen

Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Oberegg, Feldschiitzen

Oberegg, Feldschiitzen

Schwellbrunn, Feldschiitzen

Kornberg, Feldschiitzenverein
Herisau-Sage, Schiitzengesellschaft

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Oberegg, Feldschiitzen

Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein

Uli Rotach-Schwende, Schitzenverein
Gonten, Infanterie Schiitzenverein

Wil SG, Stadtschltzen

Gonten, Infanterie Schiitzenverein

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Schwellbrunn, Feldschitzen

Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschiitzen
Herisau-Sage, Schitzengesellschaft
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Oberegg, Feldschiitzen

Wil SG, Stadtschiitzen

Uli Rotach-Schwende, Schitzenverein
Ochsenweid, Schiitzenverein

Brilisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen
Heiden, Feldschitzen

Oberrindal, Militarschiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Oberegg, Feldschiitzen

Goldach, Schitzengesellschaft
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Goldach, Schitzengesellschaft
Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Krummbach-Hemberg, Sportschiitzen
Oberegg, Feldschiitzen

Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Brilisau, Vereinigte Oberdorferschitzen
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Alterswil-Egg, Militarschitzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellsch

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Tief1

2013

Einzelrangliste

1966
1966
1967
1967
1968
1972
1985
1986
1989
1989
1944
1951
1953
1955
1958
1958
1958
1967
1969
1977
1978
1984
1991
1950
1959
1962
1963
1973
1987
1987
1992
1992
1938
1940
1947
1952
1955
1962
1962
1977
1991
1949
1973
1978

Auszahlung

Sportgewehre

Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std

Jg SpG Kat Preis

S

mmmmmobmoown<<mmmmmowmowmowomoun<<<<<mmmimmimaowww

nw w
< <

mm<mmomonmn<<<



