## Gonten Inf. SV Hinterländer Frühlingsschiessen Waldstatt

## Einzelrangliste Auszahlung Sportgewehre

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat	Preis
1	50	Fischer Toni	Alterswil-Egg, Militärschützenverein		1947	FW	V	0
2	50	Künzler Hans	Heiden, Feldschützen		1959	Std	S	
3	50	Rusch Heinz	Herisau-Säge, Schützengesellschaft		1966	Std	S	
4	50	Fässler Roland	Gonten, Infanterie Schützenverein		1972	Std	Ε	
5	50	Schuler Urs	Neckertal, Sportschützen		1984	Std	Е	
6	50	Reichmuth Renato	Kornberg, Feldschützenverein		1989	Std	Ε	
7	49	Zogg Heinz	Oberrindal, Militärschützenverein		1953	FW	V	
8	49	Sonderegger Niklaus	Oberegg, Feldschützen		1953	Std	V	
9	49	Rusch Hans	Gonten, Infanterie Schützenverein		1955	Std	S	
10	49	Rusch Sepp	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1963	Std	S	
11	49	Räss Sepp	Eggerstanden, Schützenverein		1966	Std	S	
12	49	Preisig Anton	Schwellbrunn, Feldschützen		1970	Std	E	
13	49	Manser Ueli	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen		1977	Std	E	
14	49	Schmid Hansmartin	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1977	Std	E	
15	49	Signer Franz jun	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1979	Std	E	
16	49	Rutz Thomas	Schwellbrunn, Feldschützen		1979	Std	E	
17	49	Manser Christian	Eggerstanden, Schützenverein		1983	Std	E	
18	49	Loher Martin	Gonten, Infanterie Schützenverein		1987	Std	E	
19	48	Schweizer Michael	Neckertal, Sportschützen		1995	Std	J	
20	48	Schweizer Andreas	Neckertal, Sportschützen		1993	Std	J	
21	48 40	Müller Robin	Goldach, Schützengesellschaft		1993	Std	J V	
22 23	48 48	Schoch Jakob Manser Peter	Schwellbrunn, Feldschützen		1948 1952	Std Std	V V	
23 24	46 48	Fuchs Hanspeter	Eggerstanden, Schützenverein Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen		1952	Std	V	
25	48	Dütschler Hans	Waldstatt, Schützengesellschaft		1954	Std	S	
26	48	Aerne Urs	Krummbach-Hemberg, Sportschützen		1959	Std	S	
27	48	Müller Oliver	Gonten, Infanterie Schützenverein		1961	Std	S	
28	48	Brunner Jürg	Krummbach-Hemberg, Sportschützen		1962	Std	S	
29	48	Mittelholzer Bruno	Eggerstanden, Schützenverein		1964	Std	S	
30	48	Graf Hansruedi	Heiden, Feldschützen		1967	Std	S	
31	48	Rusch Bruno	Gonten, Infanterie Schützenverein		1970	Std	E	
32		Zahner Roger	Oberrindal, Militärschützenverein		1971	Std	Е	
33	48	Müller Marcel	Stein-Hundwil, Schützenverein		1977	Std	Е	
34	48	Geisser Kurt	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	<b>!</b>	1977	Std	Е	
35	47	Reutegger Sandro	Schwellbrunn, Feldschützen		1996	Std	J	
36	47	Zogg Florian	Oberrindal, Militärschützenverein		1946	FW	V	
37	47	Scherrer Franz	Oberrindal, Militärschützenverein		1948	FW	V	
38	47	Bühler Kurt	Thundorf, Schützengesellschaft		1950	Std	V	
39	47	Koch Valentin	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen		1953	Std	V	
40	47	Marzari Lorenzo	Goldach, Schützengesellschaft		1957	Std	S	
41	47	Scherrer René	Ramschwag, Schützenverein		1958	Std	S	
42	47	Büchler Jakob	Oberrindal, Militärschützenverein		1959	Std	S	
43	47	Neff Reto	Gonten, Infanterie Schützenverein		1963	Std	S	
44		Frischknecht Bruno	Oberrindal, Militärschützenverein		1964	Std	S	
45	47	Rohner Werner	Herisau-Säge, Schützengesellschaft		1965	Std	S	
46	47	Sonderegger Erich	Oberegg, Feldschützen		1965	Std	S	

## Gonten Inf. SV Hinterländer Frühlingsschiessen Waldstatt

## Einzelrangliste Auszahlung Sportgewehre

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat Prei	is
47	47	Reutegger Hansueli	Schwellbrunn, Feldschützen		1966	Std	S	
48	47	Keller Alfred	Gonten, Infanterie Schützenverein		1966	Std	S	
49	47	Eugster Adrian	Oberegg, Feldschützen		1967	Std	S	
50	47	Sonderegger Kurt	Oberegg, Feldschützen		1967	Std	S	
51	47	Diem Andreas	Schwellbrunn, Feldschützen		1968	Std	E	
52	47	Bandel Ivan	Kornberg, Feldschützenverein		1972	Std	E	
53	47	Rusch Beat	Herisau-Säge, Schützengesellschaft		1985	Std	E	
54	47	Dörig Stefan	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1986	Std	E	
55	47	Züllig Jürg	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1989	Std	E	
56	47	Walser Lukas	Oberegg, Feldschützen		1989	Std	E	
57	46	Fuchs Adolf	Gonten, Infanterie Schützenverein		1944	Std	V	
58	46	Manser Albert	Eggerstanden, Schützenverein		1951	Std	V	
59	46	Ulmann Bruno	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1953	Std	V	
60	46	Fuchs Hanspeter	Gonten, Infanterie Schützenverein		1955	Std	S	
61	46	Widmer Urs	Wil SG, Stadtschützen		1958	Std	S	
62	46	Loher Bruno	Gonten, Infanterie Schützenverein		1958	Std	S	
63	46	Manser Karl	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1958	Std	S	
64	46	Büchler Urs	Oberrindal, Militärschützenverein		1967	Std	S	
65	46	Frehner Hans	Schwellbrunn, Feldschützen		1969	Std	Е	
66	46	Müller Patrick	Waldstatt, Schützengesellschaft		1977	Std	Е	
67	46	Roth Ulrich	Schwellbrunn, Feldschützen		1978	Std	Е	
68	46	Lutz Hans	Herisau-Säge, Schützengesellschaft		1984	Std	Е	
69	46	Roth Nicola	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee		1991	Std	E	
70	45	Walser Isidor	Oberegg, Feldschützen		1950	Std	V	
71	45	Muheim Karl	Wil SG, Stadtschützen		1959	Std	S	
72	45	Abler Ingmar	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein		1962	Std	S	
73	45	Meier Martin	Ochsenweid, Schützenverein		1963	Std	S	
74	45	Dörig Jonny	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen		1973	Std	E	
75	45	Dietrich Lucia	Heiden, Feldschützen		1987	Std	E	
76	45	Frick Christoph	Oberrindal, Militärschützenverein		1987	Std	E	
77	45	Berger Thomas	Oberrindal, Militärschützenverein		1992	Std	E	
78	45	Steinmann Florian	Oberegg, Feldschützen		1992	Std	E	
79	44	Tinner Hans	Goldach, Schützengesellschaft		1938	FW	SV	
80	44	Zahner Hans	Oberrindal, Militärschützenverein		1940	Std	SV	
81	44	Giger Jakob	Goldach, Schützengesellschaft		1947	Std	V	
82	44	Marti Werner	Waldstatt, Schützengesellschaft		1952	Std	V	
83	44	Kuratli Ueli	Krummbach-Hemberg, Sportschützen		1955	Std	S	
84	44	Sonderegger Viktor	Oberegg, Feldschützen		1962	Std	S	
85	44	Ammann Hubert	Waldstatt, Schützengesellschaft		1962	Std	S	
86	44	Streule Markus	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen		1977	Std	E	
87	44	Rutz Jakob jun.	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee		1991	Std	E	
88	43	Knaus Hansueli	Alterswil-Egg, Militärschützenverein		1949	Std	V	
89	41	Gmünder Daniel	Eggerstanden, Schützenverein		1973	Std	E	
90	41	Gmür Peter	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellsch		1978	Std	E	